
NARRACJA
czytamy na biało, profesjonalnie i informacyjnie

Za pomocą wacika, lub płatka kosmetycznego nakładamy jego
delikatną warstwę, a następnie pozostawiamy do wyschnięcia na
około godzinę. Zawartość substancji nawilżających takich jak
miód i aloes zapobiega wysuszaniu i matowieniu. Barwa głosu jest
krystalicznie czysta, głęboka i przyjemna dla ucha. Dzięki
skuteczności produktu, głos jest bardziej trwały i odporny na
zniszczenia. Do nabycia w dobrych studiach nagraniowych.

REKLAMA:
czytamy z uśmiechem i energią, ale nie tak żeby „waliło po 
uszach” :)

Oferujemy pełną gamę usług z zakresu nagrań lektorskich oraz 
postprodukcji dźwięku. Wysoką jakość nagrań i konkurencyjne 
ceny oraz duży wybór profesjonalnych lektorów. Jeśli interesuje 
Cię reklama swojej firmy w radiu, lub nagranie z zagranicznym 
lektorem dobrze trafiłeś! 

IVR
standardowa centrala telefoniczna, profesjonalnie, ale nie nudno;

Jesteśmy do Państwa dyspozycji od dziesiątej do dwudziestej 
drugiej. Aby połączyć się z działem obsługi klienta proszę wybrać
jeden, z działem technicznym 2, aby połączyć się z konsultantem 
proszę wybrać 0.

Prosimy o chwilę cierpliwości, wkrótce Państwa połączenie 
zostanie zrealizowane. W pilnych sprawach prosimy o kontakt z 
działem technicznym. Zachęcamy do korzystania z formularza 
kontaktowego na naszej stronie.



NARRACJA 2
tekst jest raczej z przymrużeniem oka i o takie też podejście proszę
:) na luzie, można bawić się głosem i aktorzyć do woli;

„Przepis na dobry głos”

Aby brzmienie było odpowiednie mikrofon powinien mieć
równowartość co najmniej małej kawalerki na Saskiej Kępie.
Lektor musi odczuwać szczególny rodzaj więzi z mikrofonem.
Jeśli zostanie wytworzona odpowiednia tak zwana „Chemia”
możemy włączać nagrywanie. W tym momencie jesteśmy
zobligowani mówić tylko rzeczy z sensem, o życiu i po polsku:
„wszedłem”, „wziąć”, „włączamy”. Gdy zabraknie nam w pamięci
znanych maksym i cytatów Paulo Coehlo możemy siegnąć do
SMSowych aforyzmów. Kiedy czujemy, że nie mamy światu już
nic więcej do powiedzenia, wyłączamy nagranie i voila! 


